



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Z wizytą w Hiszpanii

Publikowane od

12.07.2007 00:00:00

Publikowane do

12.08.2007 00:00:00



Delegacja z Mławy odwiedziła zaprzyjaźnione z Mławą miasto Baranain w Hiszpanii. W dniach od 29 czerwca do 7 lipca uczestniczyli w projekcie współfinansowanym z

Komisji Europejskiej którego celem było kontynuowanie dotychczasowej współpracy oraz wypracowanie nowych zadań.

Pobyt był o tyle ważny, iż miał miejsce w niecały miesiąc po wyborach w Hiszpanii, dzięki czemu delegacja miała możliwość zapoznania się z nowymi radnymi zaprzyjaźnionego miasta oraz burmistrzem. Nowy Burmistrz to 29 letni pracownik socjalny z Baranain - Floren Luqui Irbarren, wywodzący się z koalicyjnej partii Nafarroa Bai.

W trakcie pobytu delegacja uczestniczyła w wielu spotkaniach, nawiązała kontakty między innymi z Urzędem Miasta w Pampelunie (miejscy architekci przedstawili nowe pomysły i wizje zagospodarowywania przestrzeni miejskiej). Zorganizowano spotkanie z Panią Prezydent Parlamentu Nawarry, Gubernatorem Nawarry, Konsulem rezydującym w Pampelunie... Wyczerpująco zapoznano się z miejską infrastrukturą kulturalno – sportową. Delegacja odwiedziła: nowoczesne audytorium z widownią na 500 osób, kompleks sportowy z zespołem basenów krytych i odkrytych, kortami tenisowymi, boiskami sportowymi.

Jednak najbardziej owocne rozmowy dotyczyły aktualnej oraz przede wszystkim przyszłej współpracy pomiędzy naszymi miastami. Jeszcze w tym roku burmistrz Mławy pojedzie do Baranain na spotkanie z hiszpańskimi urbanistami, zainteresowanymi inwestowaniem w Mławie. Z kolei delegacja hiszpańska odwiedzi nasze miasto najprawdopodobniej podczas Dnia Niepodległości.

Przyszły rok to wymiana pomiędzy Szkołami Muzycznymi, uczestnictwo przedstawicieli naszego miasta we fiejście, aby zapoznać Hiszpanów podczas ich święta z polską kulturą, tradycją, obyczajami. Przedstawiciel Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej uzgadniał już w szczegółach możliwości współpracy pomiędzy uczelniami. Jednym z pomysłów jest umożliwienie mieszkańcom Mławy nauki języka hiszpańskiego.

Mławska delegacja pojechała w składzie: Andrzej Lampkowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Agnieszka Puzio Dębska – Wydział Promocji, Grzegorz Mędykowski – zastępca dyrektora Instytutu Filologiczno – Historycznego w Mławie, Katarzyna Skorupa Malińska – Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, Mariola Luberadzka – Cobas.































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/z-wizyta-w-hispanii>